

## **Materiale pentru instalatii de apa/pachetADV1329028**

I.D.: 75455731

---

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.260,10 RON - 5.260,10 RON

---

Descriere: 1 Sfoara etansare filete 160m BUC 10 37.50 375.00 2 Racord flexibil pentru apa 1/2fi\*1/2 fi-fi , 40cm, BUC 50 5.25 262.50 3 Racord flexibil pentru apa 1/2fi\*1/2fi- fi , 50cm BUC 50 6.25 312.50 4 Teava scurgere flexibila pentru lavoar 1 1/2\*40/50+ ventil lavoar, BUC 50 5.00 250.00 5 Set pentru dus cu para si furtun - 150cm, BUC 100 11.25 1125.00 6 Racord extensibil pentru wc, cu insertie metalica si 3 garnituri , D-110mm, lungime max 540mm BUC 50 11.88 594.00 7 Colier reparatie ghebo pentru teava din otel 1" -1/4, BUC 20 47.71 954.20 8 Cot PPR 25\*25mm, aalb, 90grade BUC 20 0.48 9.60 9 Mufa PPR D-25mm, alb, BUC 20 0.38 7.60 10 Robinet coltar cu bila 1/2- 1/2 BUC 30 10.28 308.40 11 Niplu bz 1" BUC 20 6.38 127.60 12 Teu bz 1 " BUC 20 13.81 276.20 13 mufa bz 1" BUC 20 5.63 112.60 14 Cot bz 1/2IE BUC 20 3.51 70.20 15 Mufa PEHD fi 40 BUC 20 5.91 118.20 16 Teava apa PE 100, D=40mm, PN 10 ML 50 3.88 194.00 17 Racord monobloc pentru lavoar, 1/2, 40 cm, BUC 50 3.25 162.50

---